关于组织申报2018年度泰州市知识产权密集型企业的通知

各市（区）科学技术和知识产权局、泰州医药高新区科技教育局，各有关单位：
     为深入实施创新驱动发展战略，激励发明创造和运用，推进知识产权强市建设，促进全市企业转型升级和产业结构调整优化，经研究，决定开展2018年度泰州市知识产权密集型企业申报工作。现将有关事项通知如下：
     一、申报条件
    参照《泰州市知识产权密集型企业认定管理办法（试行）》（见附件1），进行申报。
    二、申报材料
    1.泰州市知识产权密集型企业申报书（见附件2）；
    2.知识产权产出证明材料（专利、商标、品牌、标准等）；
    3.知识产权管理、运用相关证明材料（专利台账、企业贯标合格证明、知识产权工作人员资质证书、知识产权宣传培训资料、知识产权资产评估、入股、转让、许可、质押以及知识产权维权资料等）；
    4.知识产权经济效益相关证明材料；
    5.所获与知识产权、科技、经济相关的荣誉证书复印件；
    6.企业营业执照、税务登记证、资信等级证书、上年度财务报表等复印件。
    三、申报要求
   申报单位须认真填写《泰州市知识产权密集型企业申报书》，并向所在市（区）知识产权管理部门提出申请；各市（区）知识产权管理部门进行初步评审后，将符合认定条件的申报材料、《泰州市知识产权密集型企业申报汇总表》（见附件3）纸件及电子件各一式一份，于11月5日前报送市知识产权局，逾期不予受理。相关表格可从中国·泰州专利信息综合服务平台(www.tzipp.cn)上下载。
    联系人：颜广军              电  话：86399013
    E-mail：774800038@qq.com
    地  址：海陵区鼓楼南路348号（225300）
    附件：1.泰州市知识产权密集型企业认定管理办法（试行）
              2.泰州市知识产权密集型企业申报书
              3.泰州市知识产权密集型企业申报汇总表
                                                                                       泰州市知识产权局
                                                                                        2018年10月15日

附件下载.docx